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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA DEFINITIVA AL 31/12/2014

Mod. J (art. 18 c.1 lett. b)

A) Conto di Cassa

Data 07/03/2015

1 - Fondo di cassa esistente all'inizio dell'esercizio

degli anni precedenti

dell'esercizio

degli anni precedenti

9 - Differenza Euro

10 - Avanzo (o disavanzo) complessivo

C) Avanzo (o disavanzo) per la gestione di competenza

11 - Entrate effettive accertate alla data Euro

12 - Spese effettive impegnate alla data Euro

13 - Avanzo (o disavanzo) di esercizio alla data Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Anna Maria MAMMANO

Euro

IL DIRETTORE S.G.A.

27.117,16

160.642,69

138.242,44

123.685,50

14.556,94

112.069,54

2 - Ammontare delle somme riscosse:

B) Avanzo (o disavanzo) complessivo

Residui risultanti alla data

dell'esercizio Euro

Euro

a) in conto competenza tranne partite di giro Euro

  b) in partita di giro Euro

9.181,37

138.242,44

200,00

c) in conto residui attivi degli esercizi precedenti

4 - Ammontare dei pagamenti eseguiti:

a) in conto competenza tranne partite di giro Euro 119.783,41

b) in conto residui passivi degli esercizi precedenti Euro

  b) in partita di giro Euro

6.184,41

200,00

3 - Somma Euro 147.623,81 (a+b+c)

5 - Somma 126.167,82Euro

Euro6 - Fondo di cassa 133.525,53

(a+b+c)

3.902,09

31.019,25

0,00

0,00

(1+3-5)

(7-8)

(6+9)

(11-12)

8 - Passivi Euro 3.902,09

7 - Attivi Euro 31.019,25

Mod. cntsam03 [6.1.0a]


